
 
 

                                         COMUNA    CRACAOANI 

                                               JUDETUL  NEAMT 

                                                        PRIMAR              

 

                                              D I S P O Z I T I E 

                                   NR.72  DIN 12 APRILIE 2022 

- PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL  COMUNEI CRACAOANI 

 
              Raclariu Alexandrina - primarul comunei   Cracaoani, judetul  Neamt, 

              Avand in vedere prevederile  art 133, al.(2),lit.”a” si art. 134,alin.(4) din Codul 

administrativ aprobat prin Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019, cu 

modificarile si completarile ulterioare ; 

             In temeiul dispozitiilor 196, alin.(1), lit. »b » din Codul administrativ aprobat prin 

Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019, cu modificarile si completarile 

ulterioare ; 

 

                                                           D I S P U N :  

 

        ART.UNIC.  Se convoaca Consiliul local al comunei Cracaoani, in sedinta 

extraordinara  de indata in ziua de 12.04.2022, sedintă care va avea loc la sala de sedinte 

a Primariei comunei Cracaoani ,   incepand cu ora  15.oo, cu urmatoarea ordine de zi: 

          

1.Proiect de hotarare  privind  aprobarea depunerii proiectului  ″Sistem de monitorizare 

si siguranta a spatiului public pentru comuna  Cracaoani, judetul Neamt″..Initiator -

primar Alexandrina Raclariu.  

2.Proiect de hotarare privind aprobarea implementarii  proiectului “Modernizare și 

eficientizare sistem de iluminat public în Comuna Crăcrăoani, Județul Neamț”_in 

cadrul   "Programului  privind sprijinirea eficientei energetic și a gestionării inteligente a 

energiei in infrastructura de iluminat publicʺ, program lansat și finantat de catre 

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor-Administratia Fondului pentru Mediu- Faza 

3.Initiator -primar Alexandrina Raclariu.  

3. Proiect de hotarare privind aprobarea încheierii Acordului de parteneriat între U.A.T. 

Comuna Ghindaoani si U.A.T. Comuna Cracaoani , în scopul realizării în comun a 

obiectivului de investiții „DEZVOLTARE REȚEA INTELIGENTĂ DE DISTRIBUȚIE 

A GAZELOR NATURALE ÎN COMUNELE CRACAOANI SI GHINDAOANI, 

JUDEȚUL NEAMȚ”. Initiator -primar Alexandrina Raclariu.  

4. Proiect de hotarare privind aprobarea implementarii  proiectului   de investiții 

„DEZVOLTARE REȚEA INTELIGENTĂ DE DISTRIBUȚIE A GAZELOR NATURALE ÎN 

COMUNELE CRACAOANI SI GHINDAOANI, JUDEȚUL NEAMȚ” Initiator -primar Alexandrina 

Raclariu.  

 
                                                                     P R I M A R 

                                                        Alexandrina RACLARIU   

 

 

 

 

                                                                                                                  Avizat, 

                                                                                        Secretar general, Florin URSACHE 


